



ЗАКОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Кировской области «О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию»

Принят Законодательным Собранием Кировской области 26 июня 2014 года

Статья 1

Внести в Закон Кировской области от 4 декабря 2012 года № 222-ЗО «О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию» (Сборник основных нормативных правовых актов органов государственной власти Кировской области, 2013, № 1 (145), часть 1, ст. 5104; № 6 (150), ст. 5334; Вести. Киров, 2013, 31 декабря) следующие изменения:

- 1) в статье 12:
 - а) в части 1:
в пункте 1 слова «6087 рублей» заменить словами «6391 рубль»;
в пункте 2 слова «6298 рублей» заменить словами «6613 рублей»;
 - б) в части 2 слова «275 рублям» заменить словами «289 рублям»;
- 2) в части 1 статьи 13 слова «1118 рублей» заменить словами «1174 рубль»;
- 3) в части 1 статьи 15:
 - а) в пункте 1 слова «4228 рублей» заменить словами «4439 рублей»;
 - б) в пункте 2 слова «5633 рубль» заменить словами «5915 рублей»;
 - в) в пункте 3 слова «7027 рублей» заменить словами «7378 рублей».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 августа 2014 года.

Врио Губернатора
Кировской области Н.Ю. Белых

г. Киров
8 июля 2014 года
№ 429-ЗО